
  

ZARZĄDZENIE NR  2/2011  

 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z  dnia 4 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania uroczystego otwarcia  

Obiektu Centrum Wykładowo – Dydaktycznego w Koninie 

 

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół w składzie: 

1. inż. Józef Kujawa – przewodniczący, 

2. dr Ryszard Piotrowski – członek, 

3. Joanna Janicka – członek, 

4. mgr Michał Jarominiak – członek, 

5. mgr Anna Wajrak – członek, 

6. mgr Mirosław Jonas – członek, 

7. mgr Robert Zawadziński – członek, 

8. mgr Ewa Kapyszewska – członek. 

 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest przygotowanie i przeprowadzenie uroczystego otwarcia Obiektu 

Centrum Wykładowo – Dydaktycznego w dniu 8 kwietnia 2011 r.  

 

§ 3 

Zespół opracuje program uroczystości i przedstawi go Kanclerzowi PWSZ wraz                          

z zaproponowaną listą zaproszonych gości w terminie do dnia 15 lutego 2011 r.  

 

§ 4 

Przewodniczący Zespołu określi zadania dla członków Zespołu. 

 



  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu . 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        KANCLERZ  

      PWSZ w Koninie 

/-/ mgr Zdzisław Dębowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


